
ZARZĄDZENIE NR 84/2025.SK.15.35 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 183.176,22 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 183.176,22 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 183.176,22 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 183.176,22 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 57.008.031,18 zł 

-dochody bieżące: 51.423.595,18 zł 

-dochody majątkowe: 5.584.436,00 zł 

2. Po stronie wydatków 64.976.094,33 zł 

-wydatki bieżące: 52.031.615,16 zł 

-wydatki majątkowe: 12.944.479,17 zł 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D505-43D6-454E-9DA5-235734C618D7. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 752 "Obrona narodowa", rozdział 75295 "Pozostała 
działalność" z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w art. 152 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 
2024 roku o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 roku poz. 1907), wynikających z obszarów nr 
1 - Obiekty zbiorowej obrony; 2 - Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw; 4 - Edukacja 
i szkolenia, Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, przyjętego uchwałą nr 72 Rady 
Ministrów z dnia 27 maja 2025 roku w sprawie zatwierdzenia Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 
na lata 2025-2026 (M.P. z 2025 roku poz. 541). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.617.2025.AB z dnia 5 sierpnia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 930,91 zł. Środki z Funduszu Pomocy na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów publicznych i niepublicznych szkół 
podstawowych oraz szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, 
będących obywatelami Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy 
od dnia 24 lutego 2022 r. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 60.945,31 zł z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2027 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr ZFK.3146.3.2025 z dnia 7 sierpnia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 
85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D505-43D6-454E-9DA5-235734C618D7. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 84/2025.SK.15.35
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 14 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 300,00 120 000,00 120 300,00

75295 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 120 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 476 409,86 61 876,22 3 538 286,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 876,22 61 876,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 945,31 60 945,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 930,91 930,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 700,00 1 300,00 28 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 700,00 1 300,00 28 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 700,00 1 300,00 4 000,00

Razem: 56 824 854,96 183 176,22 57 008 031,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D505-43D6-454E-9DA5-235734C618D7. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 84/2025.SK.15.35
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 14 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 097 821,83 0,00 1 097 821,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 815 825,83 0,00 815 825,83

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 -8 000,00 163 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 8 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 6 984 430,85 0,00 6 984 430,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 695 199,34 0,00 4 695 199,34

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 -30 000,00 265 000,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 30 000,00 110 000,00

752 Obrona narodowa 300,00 120 000,00 120 300,00

75295 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 572 544,26 61 876,22 24 634 420,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 876,22 61 876,22

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 567,77 567,77

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 258,54 5 258,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 505,47 505,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,56 85,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,37 12,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 55 083,37 55 083,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 363,14 363,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 700,00 1 300,00 58 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 700,00 1 300,00 48 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 700,00 1 300,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D505-43D6-454E-9DA5-235734C618D7. Podpisany Strona 1



Razem: 64 792 918,11 183 176,22 64 976 094,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D505-43D6-454E-9DA5-235734C618D7. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 84/2025.SK.15.35
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 14 sierpnia 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 945,31 60 945,31 0,00 60 945,31 60 945,31 55 686,77 603,40 55 083,37 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 945,31 60 945,31 0,00 60 945,31 60 945,31 55 686,77 603,40 55 083,37 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 945,31 60 945,31 0,00 60 945,31 60 945,31 55 686,77 603,40 55 083,37 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 945,31 60 945,31 0,00 60 945,31 60 945,31 55 686,77 603,40 55 083,37 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 945,31 60 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 945,31 60 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 258,54 5 258,54 0,00 0,00 0,00 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 258,54 5 258,54 0,00 0,00 0,00 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 505,47 505,47 505,47 505,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 505,47 505,47 505,47 505,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85,56 85,56 85,56 85,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 85,56 85,56 85,56 85,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,37 12,37 12,37 12,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,37 12,37 12,37 12,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 55 083,37 55 083,37 55 083,37 0,00 55 083,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55 083,37 55 083,37 55 083,37 0,00 55 083,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 599 599,62 5 599 599,62 0,00 5 599 599,62 5 599 599,62 762 706,72 328 603,23 434 103,49 0,00 4 836 892,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 945,31 60 945,31 0,00 60 945,31 60 945,31 55 686,77 603,40 55 083,37 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 660 544,93 5 660 544,93 0,00 5 660 544,93 5 660 544,93 818 393,49 329 206,63 489 186,86 5 258,54 4 836 892,90 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D505-43D6-454E-9DA5-235734C618D7. Podpisany Strona 1



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 763 567,73 zł      3 826 820,23 zł      936 747,50 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 522 340,73 zł        585 593,23 zł        936 747,50 zł         

Zmiana 5 826,31 zł            5 826,31 zł            -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             5 826,31 zł               5 826,31 zł           -  zł                     

Po zmianie 4 769 394,04 zł      3 832 646,54 zł      936 747,50 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 528 167,04 zł        591 419,54 zł        936 747,50 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Przez zmianą 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 401 250,00 zł            -  zł                        401 250,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               401 250,00 zł              -  zł                       401 250,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 401 250,00 zł            -  zł                        401 250,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               401 250,00 zł              -  zł                       401 250,00 zł            

Przez zmianą 35 497,50 zł              -  zł                        35 497,50 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               35 497,50 zł                -  zł                       35 497,50 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 35 497,50 zł              -  zł                        35 497,50 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               35 497,50 zł                -  zł                       35 497,50 zł              

Przez zmianą 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Przez zmianą 5 000,00 zł                5 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 000,00 zł                  5 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 5 000,00 zł                5 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 000,00 zł                  5 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 1 704 245,74 zł         1 704 245,74 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               24 245,74 zł                24 245,74 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 704 245,74 zł         1 704 245,74 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               24 245,74 zł                24 245,74 zł            -  zł                        

Przez zmianą 265 419,49 zł            265 419,49 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 419,49 zł                  5 419,49 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 265 419,49 zł            265 419,49 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 419,49 zł                  5 419,49 zł              -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana 5 826,31 zł                5 826,31 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 826,31 zł                  5 826,31 zł              -  zł                        

Po zmianie 5 826,31 zł                5 826,31 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 826,31 zł                  5 826,31 zł              -  zł                        

Przez zmianą 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 2 807 139,00 zł      1 987 139,00 zł      820 000,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 091 139,00 zł        271 139,00 zł        820 000,00 zł         

Zmiana -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             -  zł                       -  zł                    -  zł                     

Po zmianie 2 807 139,00 zł      1 987 139,00 zł      820 000,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 091 139,00 zł        271 139,00 zł        820 000,00 zł         

Przez zmianą 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 75 000,00 zł              15 000,00 zł             60 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               75 000,00 zł                15 000,00 zł            60 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 75 000,00 zł              15 000,00 zł             60 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               75 000,00 zł                15 000,00 zł            60 000,00 zł              

Przez zmianą 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Przez zmianą 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Przez zmianą 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 7 570 706,73 zł      5 813 959,23 zł      1 756 747,50 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 613 479,73 zł        856 732,23 zł        1 756 747,50 zł      

Zmiana 5 826,31 zł            5 826,31 zł            -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             5 826,31 zł               5 826,31 zł           -  zł                     

Po zmianie 7 576 533,04 zł      5 819 785,54 zł      1 756 747,50 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 619 306,04 zł        862 558,54 zł        1 756 747,50 zł      

Ogółem (poz: 1+2)

1.11 801 80153
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach -środki na zakup podręczników dla 

uczniów

2.12 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

2.13 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

2.10 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.11 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.8 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.9 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

2.6 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.7 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.4 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.5 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.2 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2.3 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2.1 010 01009
Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych - Spółka Wodna 

w Uboczu

1.14 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.15 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

1.12 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

1.13 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.9 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.10 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.7 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.8 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.5 700 70007

Dotacja celowa dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gryfowie Śląskim na zadanie pn.: "Modernizacja budynku komunalnego przy ulicy 

Kolejowej 60a w Gryfowie Śląskim

1.6 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.3 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

1.4 600 60095

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego w ramach "Dolnośląskiej 

Cyklostrady" na opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej - Trasa 

Via Regia (na odcinku około 6,5 km przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski)

1.1 600 60002

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

1.2 600 60004
Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

w tym:
Razem                

kol.(15+16)

w tym:

4

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

bieżące inwestycyjne
I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

Załącznik nr 4

do Zarządzenie nr 84/2025.SK.15.35

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 14 sierpnia 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wyszczególnienie

Razem dotacje 

(plan)

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D505-43D6-454E-9DA5-235734C618D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025.SK.15.35 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-08-14T10:19:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




